
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

МИЭКЭ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

« Q4) » октябрь 2017 й.

№ с

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 09 » октября 2017 г.

О введении режима «ЧРЕЗВЫ ЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» 
моста через реку Киргиз-Мияки в д. Суккул-Михайловка Миякинского 

района Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 
794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Ввести с 12:00 09.10.2017 года режим «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» 
мост через реку Киргиз-Мияки в д. Суккул-Михайловка Миякинского района 
°еспублики Башкортостан.

2. Установить местный уровень реагирования.
3. Определить границы зоны чрезвычайной ситуации в пределах 

территориальных границ д. Суккул-Михайловка Миякинского района.
4. Определить границу аварийной зоны мост через реку Киргиз-Мияки в 

д.Суккул-Михайловка Миякинского района.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Миякинский район - 
председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности 
муниципального района Миякинский район Зиякаева З.А.

Глава Адмии
'Г

Р.Г. Актуганов


